
 

お客様 各位                         令和６年５月吉日 

 

北海道日産自動車株式会社 中央店 店舗統合のお知らせ  

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年６月３０日をもちまして弊社中央店は弊社西店と統合させていただくこ

とと致しました。 

長きにわたるご支援に心から感謝申し上げるとともに、ご迷惑をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。 

今後はこれまで以上のサービスをお届けできるよう精進して参る所存ですので、中央店

同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、西店以外の他の店舗ご利用希望のお客様には、ご要望に沿って対応させていただき

ますのでお申し付けくださるようお願い申し上げます。                             

謹白 

 

                           北海道日産自動車株式会社 

                           取締役社長 原田 彦エ門 

 

西店は以下の住所となりますので、ご案内させていただきます。 

札幌市中央区北５条西２０丁目１番１号   電話 011-611-1231   

         

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     


